
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Gminy Główczyce 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Główczyce stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Główczyce z dnia 30 czerwca 2023 r. 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 2, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, 

2) w § 5 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się tabelę miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego  

wg kategorii zaszeregowania, stanowiącą załącznik nr 3 do Regulaminu”,  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu organizacyjno –

administracyjnego. 

 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania powierzam Sekretarzowi 

Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od daty podania do wiadomości 

pracowników z mocą obowiązującą od 1 lutego 2025 r. 

 

 

   

       WÓJT GMINY 

 

       Rafał Teterka 

 

      

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 18/2025 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

Tabela określająca minimalną i maksymalną kwotę wynagrodzenia zasadniczego 

pracowników 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

Stanowiska 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego w 

złotych 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego w 

złotych 

1 2 3 4 5 

 

Stanowiska  kierownicze  urzędnicze 

 

1. Sekretarz gminy XVII – XX 5400 12000 

 

2. Zastępca Skarbnika XIV - XIX 4900 11000 

 

3. 

 

4. 

Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

Zastępca Kierownika  

USC 

XVI – XIX 

 

XIV - XIX 

5200 

 

4900 

11000 

 

11000 

5. Główny Księgowy Oświaty 

 

XV – XIX 5000 11000 

6.  

 

 

7. 

Pełnomocnik Ochrony 

Informacji Niejawnych 

 

Kierownik referatu 

 

XIV - XIX 

 

 

XIII - XIX 

4900 

 

 

4800 

11000 

 

 

11000 

 

Stanowiska  urzędnicze 

 

1. Główny specjalista XIII - XVII 4800 9500 

2. Starszy Informatyk  XI-XVII 4600 9500 

 

3. Inspektor XI – XVII 4600 9500 

 

4. Informatyk 

Podinspektor 
X – XV 4500 

8500 

 

5. Referent VIII – XII 4350 7000 

 

6. Młodszy referent VII – X 4300 6600 

 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

3. Kierowca samochodu  VI –X 4250 6600 

4. Konserwator V –X 4200 6600 

5. Pomoc administracyjna IV –VII 4150 6300 

6. Goniec II - VII 4050 6300 

7. Palacz c.o. II – X 4050 6300 

8. Robotnik  II - VII 4050 6300 

9. Sprzątaczka II - VII 4050 6300 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 18/2025 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  

WG KATEGORII  ZASZEREGOWANIA 
 

KATEGORIA  
ZASZEREGOWANIA 

 

 
MIESIĘCZNA STAWKA UPOSAŻENIA  

ZASADNICZEGO W ZŁOTYCH 

 
I 
 

II 
 

III 
 

IV 
 

V 
 

VI 
 

VII 
 

VIII 
 

IX 
 

X 
 

XI 
 

XII 
 

XIII 
 

XIV 
 

XV 
 

XVI 
 

XVII 
 

XVIII 
 

XIX 
 

XX 
 

 
4 000 – 5 200 

 
4 050 – 5 400 

 
4 100 – 5 600 

 
4150 – 5700 

 
4 200 – 5 900 

 
4 250 – 6 100 

 
4 300 – 6 300 

 
4 350 – 6 400 

 
4 400 – 6 500 

 
4 500 – 6 600 

 
4 600 – 6 800 

 
4 700 – 7 000 

 
4 800 – 7 500 

 
4 900 – 8 000 

 
5 000 – 8 500 

 
5 200 – 9 000 

 
5 400 – 9 500 

 
5 600 – 10 000 

 
5 900 – 11 000 

 
6 200 – 12 000 

 

 


